
UCHWAŁA NR 9/2018 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2018r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Świebodzinie do wykonania wszelkich 
czynności związanych z realizacją projektu pt: „ Edukacja w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr projektu RPLB.08.01.01-08-0047/18  
 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz. U.  z 2018r. poz. 995 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

   

 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno- 

Wychowawczego w Świebodzinie: 
 

P E Ł N O M O C N I C T W O 

Działając w imieniu:  

Powiatu Świebodzińskiego  

ul. Kolejowa 2 

66-200 Świebodzin 

NIP  927-16-81-519  

Regon  970770110 

 

niniejszym upoważniam Panią Jolantę Waszczuk legitymującą się dowodem 

osobistym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Bernarda Czajkowska Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu], do reprezentowania 

interesów Powiatu Świebodzińskiego we wszelkich sprawach dotyczących projektu: „ 

Edukacja w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym Nr projektu RPLB.08.01.01-08-

0047/18 realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020 Oś 

Priorytetowa  8. Nowoczesna Edukacja,  Działanie 8.1. Poprawa dostępności i jakości 

edukacji przedszkolnej, Poddziałanie 8.1.1. Poprawa dostępności i jakości edukacji 

przedszkolnej – projekty realizowane poza formułą ZIT. 

 Pełnomocnictwo niniejsze upoważnia w szczególności do: podpisania umowy o 

dofinansowanie, składanie wniosków o płatność, prowadzenie księgowości na rzecz projektu 

oraz realizowanie założeń projektowych, wdrażanie zmian projektowych na formularzach 

zmian 0047/18. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
          Starosta 

(-) Zbigniew Szumski 


